JORNAL   DE   GRANDE   CIRCULACAO   E   DIARIO   OFICIAL   DO   ESTADO,   conforme
especificag6es contidas no Anexo I, deste Edital e a proposta da empresa vencedora.

CLAUSULA TERCEIRA -DO VALOR CONTRATUAL:
3.1  -0 valor global do contrato sera de R$ 20.860,00 (vinte mil oitocentos e sessenta
reais).

I   lTEM
ESPECIFICAC6ES UNID. QUANT.

VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL

01
Jornal       de       CirculaeaoEstadual(Jornal0Povo)

CM/PC 50 R$ 46,00 R$ 2.300,00

02 Diario   Oficial   do   EstadodoCeara(DOE/CE)
CM/PC 145 R$ 128,00 R$  18.560,00

TOTAL L R$ 20.860,00